

Mieszkańcy Piaseczna ,
Starej Iwicznej,
Nowej Iwicznej,
Lesznowoli,
Mysiadła,
Józefostawia,
Zgorzały
i innych.

Piaseczno, dn. 18-02-2023

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno
Daniel Putkiewicz

Szanowny Panie Burmistrzu,

Byliśmy zachwyceni i czekaliśmy na realizację planów wybudowania między ulicami Puławską, Energetyczną, Mleczarską oraz Sękocińską nowoczesnej dzielnicy mieszkaniowej. Inwestycja miała zostać otoczona zielenią i terenami rekreacyjnymi. Miała łączyć funkcje mieszkaniowe, biurowe, rozrywkowe, gastronomiczne i handlowe. Chodziło o to, aby stworzyć przestrzeń przyjazną nie tylko do życia, ale też pracy, rozrywki czy spędzania wolnego czasu. Od strony ul. Puławskiej miał powstać kompleks rozrywkowo-gastronomiczny, z kolei od Energetycznej inwestor planował wybudować budynki biurowe i hotel.

Wzdłuż Mleczarskiej miała powstać kameralna zabudowa mieszkaniowa.

W nowej dzielnicy planowano liczne tereny zielone, nowoczesne rozwiązania energetyczne i ograniczenie ruchu kołowego. Przedstawione założenia urbanistyczne wstępnie zaakceptował gminny wydział architektury.

Nowe informacje dotyczą innych propozycji zagospodarowania tego terenu.

Jak się dowiedzieliśmy, w kwartale pomiędzy ulicami Puławską, Energetyczną, Mleczarską oraz Sękocińską firma rozważa inwestycję typu Small Business Unit (SBU). Zabudowa magazynowa oraz biurowa w najbardziej prestiżowym miejscu jest nie do przyjęcia. Brakuje w Piasecznie bazy restauracyjnej, rekreacyjnej, terenów zieleni, miejsca, gdzie mieszkańcy Piaseczna i okolic mogą spędzić miło czas. Drugim aspektem sprawy jest forma dojazdu i dojazdu.

Przy propozycji pierwszej mieszkańcy dojdą na piechotę lub dojadą autem osobowym.

Przy drugiej propozycji TIRY, samochody dostawcze zablokują wszystkie ulice.

Pomyślmy o ekologii!

W centrum miasta potężne korki spowodowane przez samochody dostawcze oraz hałas w transporcie i magazynach spowoduje zamiast integracji społeczeństwa totalny bałagan, korki, stres i uprzykrzenia życia okolicznym mieszkańcom.

NIE WYRAŻAMY ZGODY NA MAGAZYNY W CENTRUM MIASTA PIASECZNA.